

Noah Korevaar

Freelancer and editor

noahkorevaar@gmail.com

Summary

Ik ben dankzij mijn nieuwsgierige aard en internationale blik altijd op de hoogte van alle ontwikkelingen binnen de technologie-industrie en daarbuiten, waardoor ik flexibel en enthousiast uitdagingen aan ga, zowel als hoofdredacteur van Geekly als student aan de vrije universiteit van Amsterdam. Met een kritisch en scherp oog kijk en denk ik mee met leidinggevendenden, en pas ik mijn ervaring en kennis toe om volledig voor uitdagingen te gaan en het initiatief te nemen.

Education

Vrije Universiteit Amsterdam

information Sciences (informatie multimedia en management / Informatiekunde), Information Science/Studies, 2014 - 2018

Activities and Societies: Studievereniging Storm

International Baccalaureate Higher Level English

2008 - 2014

Groevenbeek

Student, Bilingual Education (tweetalig vwo) Economie en maatschappij, 2007 - 2014

Grade: Graduation paper: 9.0/10

Activities and Societies: Trip to Newcastle, Trip to Hastings, Exchange project with students from Essen, Excursion to Barcelona, Practical Experience in Newcastle backpackers hostel, Samenvattingsharing

Beatrixschool Ermelo

1999 - 2008

Experience

Hoofdredacteur at Geekly.nl

December 2014 - Present (8 months)

Als hoofdredacteur bij Geekly.nl schrijf ik dagelijks artikelen, test en recenseer ik tech, boeken en games, en begeleid ik anderen in het schrijven voor de site. Dat houdt in dat ik de artikelen op de site plan, schrijvers onderbouwde kritiek geef en met ze mee denk. Ook regel en doe ik interviews met developers en mensen uit de industrie. Verder communiceer en werk ik samen met de PR-afdeling van relevante bedrijven. Het schrijven van artikelen blijft niet beperkt tot enkel nieuws-berichten; ik pas mijn brede en diepgaande kennis toe om ontwikkelingen en vernieuwingen in de industrie te analyseren, uit te leggen en te duiden.

Translation, copywriting, communication and marketing at Oosting Webdesign

January 2014 - Present (1 year 7 months)

Oosting Webdesign verzorgt de webhosting, SEO, vertaling, ontwerp (webdesign) en realisatie van websites voor klanten in Ermelo en de rest van Nederland. My responsibilities include managing different website projects, translating articles, contracts, websites and other types of texts, copywriting, communicating with customers, and (social) marketing. I am also responsible for the outsourcing of tasks, and thus for selecting talent with the right skillset. I am currently focussing on establishing new contacts for a network of translators.

Freelance schrijver en vertaler at Freelance

February 2013 - Present (2 years 6 months)

Als freelance schrijver en vertaler schrijf en vertaal ik dagelijks berichten voor verschillende websites en klanten. Ik pas relevante kennis toe van films, technologie, games en media om kwalitatief hoogstaande teksten te leveren. Voor verschillende websites schrijf ik op vaste basis als redacteur en daarnaast sta ik altijd open voor (eenmalige) uitdagingen over elk soort onderwerp. Mijn vaste opdrachten als redacteur van verschillende websites houden meestal in dat ik nieuwsberichten typ, producten recenseer en achtergronden schrijf. Daarnaast schrijf en vertaal ik vele soorten teksten, van het bedenken van promotie-teksten op beurzen tot het vertalen van handels-contracten naar het Engels.

Owner at Samenvattingssharing

January 2012 - Present (3 years 7 months)

initiative from and for students focussed on gathering and sorting documents (E.g summaries) relevant to the subjects taught at Groevenbeek. The goal was to make relevant documents easily accessible for the students and to communicate with them via social media. We tried to bring the slogan of the school (leren doen we samen) into practice, by letting students help each other by submitting documents to our website. I scaled the website back (free domain and hosting, simpler interface) when I was about to graduate, after I selected new students to keep the site updated.

Verkoper/medewerker at Intertoys

January 2013 - February 2015 (2 years 2 months)

Vakkenvullen, klanten helpen, kassamedewerker, inrichting

Blogbeheerder at Blog.nl

July 2014 - January 2015 (7 months)

Het beheren en uitbreiden van een bepaalde blogcategorie van het grootste blognetwerk van Nederland, blog.nl. Onder mijn beheer groeide de (al langer bestaande) blog binnen een maand uit tot één van de grootste blogs van blog.nl, aan de hand van SEO -technieken.

Vakkenvuller (Shelfstacker) at Ahold

May 2012 - August 2013 (1 year 4 months)

Stacking shelves

Krantenbezorger (paper boy) at Het Kontakt-Veluws Nieuwsblad

May 2009 - May 2011 (2 years 1 month)

Het bezorgen van 2 lokale nieuwsbladen in de wijk.

Test Scores

Rekenen

Score:7

Elementair Boekhouden

January 2013 Score:Passed

De Coöperatieve Nederlandse Associatie voor Praktijkexamens

CITO Groep 8

January 2008 Score:550/550

Volunteer Experience

Maatschappelijk stage (Social placement) at De Twinkeling Ermelo

2011 - Present (4 years)

Volunteer work at an initiative focussed on selling presents made by and with people who have (inter alia) intellectual disabilities.

Languages

English

(Full professional proficiency)

Dutch

(Native or bilingual proficiency)

German

(Limited working proficiency)

Skills & Expertise

Social Media

Dutch

Public Relations

Research

Teamwork

Editing

Retail

Microsoft Word

PowerPoint

English

Microsoft Office

Microsoft Excel

German

Outlook

WordPress

Android

Translation
Copywriting
Marketing
ICT
Windows
Marketing Communications
Management
Blogging
SEO
Coaching
Online Marketing

Certifications

Elementair boekhouden

De Nederlandse Associatie voor Praktijkexamens March 2013

International Baccalaureate - Higher Level English

International Baccalaureate Organization

Training naleving artikel 240a (Detailhandel)

Buro 240a License 35105

Courses

information Sciences (informatie multimedia en management / Informatiekunde), Information Science/Studies

Vrije Universiteit Amsterdam

- Computational thinking
 - Introduction Informatie, multimedia en management
 - Management en organisation for technological innovation
 - Pervasive Computing
 - Inleiding programmeren (Python)
-

Noah Korevaar

Freelancer and editor

noahkorevaar@gmail.com



[Contact Noah on LinkedIn](#)